1

２０１９年６月４日

会社名 株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 川村 健一

コード番号 ７１８６ 東証第一部

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 459条第 1項の規定による定款の定めにもとづく自己株式の取得）

 コンコルディア・フィナンシャルグループ（代表取締役社長 川村 健一）は、会社法第 459条第 1

項の規定にもとづく、自己株式取得のための市場買付を下記の通り実施しましたので、お知らせしま

す。

記

１．取得した株式の種類       普通株式

２．取 得 期 間       2019年５月 16日～2019年５月 31日

３．取得した株式の総数       4,414,700株

４．取 得 価 額 の 総 額       1,850,273,400円

５．取 得 方 法       取引一任方式による市場買付

＜ご参考 1＞

2019年５月 14日の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類      普通株式

（２）取得する株式の総数      31,000,000株（上限）

（３）株式の取得価額の総額      100億円（上限）

（４）取 得 期 間      2019年５月 16日～2019年９月 20日

（５）取 得 方 法      取引一任方式による市場買付

＜ご参考 2＞

取締役会決議日（2019年５月 14日）以降、2019年５月 31日までに取得した自己株式の累計

（１）取得した株式の総数      4,414,700株

（２）取 得 価 額 の 総 額      1,850,273,400円

以 上

本件に関する照会先（報道関係）

コンコルディア・フィナンシャルグループ 経営企画部広報室     TEL：03-5200-8208